

(4) 収 支 計 算 書

自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
会費収入	19,320,000	17,300,000	2,020,000
事業収入	266,161,000	260,939,924	5,221,076
寄付金収入	0	3,000,000	△ 3,000,000
雑収入	1,000,000	1,023,698	△ 23,698
事業活動収入計	286,481,000	282,263,622	4,217,378
2. 事業活動支出			
事業費			
①受託事業費	246,886,000	247,833,986	△ 947,986
②自主事業費	6,303,000	8,198,031	△ 1,895,031
③その他支出	13,280,000	87,206,040	△ 73,926,040
事業費計	266,469,000	343,238,057	△ 76,769,057
管理費	27,692,000	73,606,237	△ 45,914,237
管理費計	27,692,000	73,606,237	△ 45,914,237
事業活動支出計	294,161,000	416,844,294	△ 122,683,294
事業活動収支差額	△ 7,680,000	△ 134,580,672	126,900,672
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
特定資産取崩収入	13,280,000	88,472,759	△ 75,192,759
投資活動収入計	13,280,000	88,472,759	△ 75,192,759
2. 投資活動支出			
特定資産取得支出	0	3,013,590	△ 3,013,590
什器備品購入支出	1,000,000	0	1,000,000
退職給付引当預金支出	3,600,000	4,642,000	△ 1,042,000
投資活動支出計	4,600,000	7,655,590	△ 3,055,590
投資活動収支差額	8,680,000	80,817,169	△ 72,137,169
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入	0	0	0
2. 財務活動支出	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
IV 予備費支出の部	1,000,000	0	1,000,000
当期収支差額	0	△ 53,763,503	53,763,503
前期繰越収支差額	141,998,442	141,998,442	0
次期繰越収支差額	141,998,442	88,234,939	53,763,503